
Tereza L. (Teterinka) ID 92312 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den přeji,

 děkuji za vaši návštěvu v mém albíčku :-))

 1. Věci rezervuji automaticky 1 týden, po dohodě samozřejmě dle potřeby, po uplynutí této doby rezervaci automaticky
ruším.
 2. Zaplatit lze nejlépe převodem na účet, pro ty maminky, které účet nemají nebo je pro ně platba převodem
komplikovanější, možno poslat peníze v hotovosti v obálce nebo složenkou. Na dobírku věci, omlouvám se, neposílám.
 Platbu na účtě očekávám do 7 dnů. Podle mě je to dostatečná doba na to, aby se peníze stihli včas připsat. Pokud se tak
nestane, píši informační email o nezaplacení a pokud poté nepřijde odpověď, píši negativní hodnocení. Samozřejmě není
problém s penězi počkat, ale musíme se na tom domluvit. Výmluvy jako, čekala jsem, až mi přijdou peníze na účet a měla
jsem jiné výdaje neberu v potaz. Domluvit se dá vždycky.
 3. Balíčky posílám dvakrát týdně.
 4. Poštovné počítám dle ceníku České pošty.
 Doufám, maminky, že se vám věci od nás budou líbit a znovu k nám zavítáte :-))
 Přeji krásné dny :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

